
Chauffør til asfaltafdelingen

Vi søger en erfaren chauffør til  vores afdeling med asfalt-kørsel 
Kan du se dig selv som en del af et professionelt og dedikeret team, med en god omgangstone? 
Så kan det være dig vi leder efter!
Vi har travlt og søger en dygtig og ansvarsbevidst kollega, som har lyst til at være en del af vores
gode asfaltteam med sættevognskørsel.
SCT Transports største prioritet er at yde en professionel service med fokus på kunderne, deres
opgaver og behov. Vores chauffører er vores vigtigste ressource i marken og vores ansigt udadtil.
Vi tilbyder:

Fastansættelse i fuldtidsstilling●

Fast bil●

Attraktive løn- og ansættelsesvilkår med pensions- og sundhedsordning●

Gratis adgang til fitness/spinning ●

Altid rettidig løn og ordnede ansættelsesforhold under overenskomst●

God omgangstone, hvor alle taler pænt til hinanden●

Eget værksted til service og reparation af lastbiler●

Stort vaskeanlæg med både automatisk og manuel vaskehal●

En arbejdsplads med fokus på sikkerhed og teamwork●

Et virkelig godt arbejdsteam med gode og engagerede kollegaer●

Dine arbejdsopgaver:

Hovedsageligt kørsel af asfalt for et fast hold●

Der vil være skiftevis dag og nat kørsel●

Kørsel på hele Sjælland●

Der vil forekomme almindelig entreprenørkørsel i perioder●

Vedligeholdelse af køretøjet●

Om dig:

C + CE-kørekort, førerkort og EU-bevis er nødvendigt●

Gerne vejen som arbejdsplads●

Erfaring er et krav, da du kommer til at spille en central rolle i teamets daglige drift●

Skal kunne tale og skrive dansk●

Bemærk venligst at det ikke er bilen på billedet, der søges chauffør til.
SCT Transport er Danmarks største transportvirksomhed indenfor entreprenørbranchen. Vi
beskæftiger 350 medarbejdere og er beliggende i nye og velordnede faciliteter i Allerød tæt på
Hillerød motorvejen.
Vi ønsker at ansætte hurtigst muligt og behandler derfor ansøgningerne løbende. Send derfor din
ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Afdelingsleder, Martin Niebling på +4541380289.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
SCT Transport A/S
Bøgeholm Alle 4
3450 Allerød
CVR 27045081
www.sct.dk
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